
Dirigente Dott. Pier Paolo Mancaniello Tel. 081/7053201 fax 081/7583774 mail   pierpaolo.mancaniello@comune.casoria.na.it

PEC

Segreteria Dirigente Fabiola Picarelli Tel. 081/7053202

Riceve Venerdì dalle 10:30 alle 13:30

Responsabile I.D. Michele Viscovo Tel. 081/7053203 fax 081/7053203 e mail servizio.finanze@comune.casoria.na.it

PEC ragioneria@pec.comune.casoria.na.it

Fonzo Delia Tel. 081/7053187

Costanzo Anonietta Tel. 081/7053319

Balbino Romilda

Del Mondo Teresa Tel. 081/7053208 e mail ufficio.entrate@comune.casoria.na.it

Catalano Giuseppe Tel. 081/7053209

Taddeo Dino

Esposito Aiardo Rosanna Tel. 081/7053210

Costato Vincenza Tel. 081/7053205

Bonadies Giuseppina Tel. 081/7053185 e mail ufficio.bilancio@comune.casoria.na.it

Marmolino Vittorio

Riceve Lunedi e Mercoledì dalle 10:30 alle 13:30

Responsabile I.D. Calvanese Angela Tel. 081/7053323 fax 081/7053228 e mail angela.calvanese@comune.casoria.na.it

PEC economato@pec.comune.casoria.na.it

Tizzano Mauro Tel. 081/7053225

De Rosa Maria Rosaria

Isernia Giuseppina

Riceve Lunedi e Mercoledì dalle 10:30 alle 13:30

Responsabile Tel. fax e mail servizi.informativi@comune.casoria.na.it

PEC sistemi.informativi@pec.comune.casoria.na.it

Verola Antonio Tel. 081/7053327 e mail antonio.verola@comune.casoria.na.it

 
Cordovani Raffaela                          Tel.     081/7053283
Mancinelli Giovanni Tel. 081/7053271

Piazza Cirillo, 1 (nuova sede)

Ufficio amministrazione 

del personale

Ufficio Ragioneria e 

Bilancio

Servizio Economato e Provveditorato

Piazza Cirillo, 1 (nuova sede)

Ufficio economato e 

provveditorato

Servizio Sistemi Informativi

Settore II

Ragioneria - Finanza e Sistemi Informativi

Servizio Ragioneria Generale

Piazza Cirillo, 1 (nuova sede)

Ufficio gestione e 

controllo impegni e 

pagamenti

Ufficio gestione e 

controllo accertamenti 

e incassi

COMUNE  DI  CASORIA
(PROVINCIA DI NAPOLI)


